
 

Pražský MTB pohár 2017 – 4. kolo – Libuš 
O Pohár MČ Praha - Libuš 

 

www.prahamtb.cz 

Pořadatel: SK Velo Praha, Na Okruhu 395/1, Praha 4 Písnice, 142 00 

Místo: restaurace Kamenný Dvůr, Putimská 6/13, Písnice 

Situační mapka - http://prahamtb.cz/wp-content/uploads/2013/03/Mapa-zazemí_Libuš.pdf  

Termín závodu: 17.9.2017 

Ředitel: Karel Kubín, 737 26 41 63, karel.kubin@skvelopraha.cz  

Příjezd na závod: Příjezd ulicí Libušskou. Parkování pro závodníky v ulici K Vrtilce, ulice 
Budilovská, Ke Březině a Putimská s omezením pro vjezd do domů. Průjezd ulicí Hoštická bude omezen. 

Kancelář: Zahrádka restaurace Kamenný Dvůr 

Trať: Přírodní trať, okruh v okolí Libušského potoka obsahuje rychlé, ale i 
technické úseky a brod. 

Prostor startu a cíle: Prostor startu a cíle je v dolní části ulice Ke Březině. Vjezd vozidel do spodní 
části ulice ke Březině není možný. 

Přihlášky: prostřednictvím http://prahamtb.cz/?page_id=18   nebo  https://www.sportt.cz/register/509  
 
Prezentace: v kanceláři závodu nejpozději hodinu a půl před závodem dané kategorie. 
Kategorie dětí 3 – 10 let nejpozději 45 minut před startem závodu dané kategorie. 

Kategorie : 0 – 100+ dle rozpisu na w http://prahamtb.cz/?page_id=12  

Startovné : dle rozpisu na http://prahamtb.cz/?page_id=12  

Program : časový program závodu http://prahamtb.cz/?page_id=12  

Ceny : Věcné ceny a pohár pro vítěze vybrané dětské a dospělé kategorie 

Předpis: Závodí se dle pravidel ČSC a tohoto rozpisu. Každý závodník musí mít 
cyklistickou ochranou přilbu. 

Hlavní rozhodčí: delegují pořadatelé seriálu  

Pozn.: X. ročník závodu 

http://www.prahamtb.cz/
http://prahamtb.cz/wp-content/uploads/2013/03/Mapa-zazemí_Libuš.pdf
mailto:karel.kubin@skvelopraha.cz
http://prahamtb.cz/?page_id=18
https://www.sportt.cz/register/509
http://prahamtb.cz/?page_id=12
http://prahamtb.cz/?page_id=12
http://prahamtb.cz/?page_id=12

